Начальнику отдела по

Железнодорожному району

ГКУ РО «Управление социальной

защиты населения Рязанской области»

От Ивановой Любови Николаевны
     (Ф.И.О. заявителя)

Дата рождения   25.03.1988

Паспорт    6100  123456

Выдан   Отделом  УМВД  России
(кем)

по Рязанской области,

выдан 10.10.2010
(дата выдачи)

зарегистрированной (ого) по адресу:

г. Рязань, ул. Чкалова, д.5, кв.5

Телефон:   8-910-100-10-10

Представитель по доверенности

                             (дата, номер)

          (Ф.И.О. представителя заявителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать удостоверение многодетной семьи.

Воспитываю ____3 _________________ детей:

1. Иванов Пётр Иванович, 15.11.2010г.р.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

2. Иванов Сергей Иванович, 02.03.2016 г.р.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

3. Иванова Анастасия Ивановна, 20.02.2020 г.р.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

4.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

5.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

6.
(Ф.И.О. ребенка, дата рождения)

«25» марта 2020 г.                  Подпись       ____________________________

     (заявителя, представителя заявителя)

˅     Ребенок_Иванов Сергей Иванович 02.03.2016 г.р. дошкольное общеобразовательное

                               (ФИО, дата рождения)

Учреждение не посещает, на полном государственном обеспечении не находится,

воспитывается дома.

«25» марта 2020  г.                                 Подпись       ____________________________

                        (заявителя, представителя заявителя)